

## **L'EN CAS FESTIF (couple)**

### **LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD BX 80G:**

Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

### **LA TERRINE DE SANGLIER AUX FRUITS ROUGES ET SON TRAIT DE MALBEC BOCAL 90G:**

Ingrédients: Gras de porc, viande de sanglier 20%, viande de porc, foie de porc, BLANC D'OEUF, aïelles 4%, vin rouge de Cahors 4%, amidon de maïs modifié, framboises 2%, sel, gélatine, vinaigre de vin, épices, plantes aromatiques, sucre. Viande de Porc origine :France. Viande de Sanglier origine : UE.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1124 kJ, Energie kcal 271 kcal, Matières grasses 22.5 g, dont acides gras saturés 7.9 g, Glucides 3.8 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 13.1 g, Sel 1.5 g

### **LE DELICE DE CAILLE AU MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE BOCAL 90G:**

Ingrédients: Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie de volaille, échalotes, BLANC\_D'OEUF, amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices. Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1044 kJ, Energie kcal 251 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g, Sel 1.6 g

### **PAIN d'EPICES DEUX TRANCHES 100 G.:**

Ingrédients : Ingrédients : Miel, farine de BLE, BEURRE, OEUF\_ENTIERS , sucre, LAIT, SEIGLE , levure, conservateur : sorbate de potassium, cannelle, grain d'anis, gingembre, 4 épices.

Allergènes : Farine de BLE, BEURRE, OEUF, LAIT

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1798 kJ, Energie kcal 428 kcal, Matières grasses 16.8 g, dont acides gras saturés 7.6 g, Glucides 61.7 g, dont sucres 39.9 g, Protéines 6.1 g, Sel 0.1 g

### **TRUFFE FANTASIE SAVEUR COOKIES 100 G:**

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, \*\*LACTOSERUM\*\* en poudre, brisure de cookies 3% (sucre, farine de \*\*BLE\*\*, farine d'\*\*AMANDE\*\*, amidon de \*\*BLE\*\*, huile de tournesol, cacao maigre en poudre, albumine d'\*\*OEUF\*\* en poudre, poudre à lever : carbonates de sodium, sel), brisure de biscuit 2% (farine de \*\*BLE\*\*, sucre, malt de \*\*BLE\*\*, amidon de \*\*BLE\*\*, poudre à lever : carbonates de sodium, beurre de cacao, sel, arôme naturel de vanille), cacao en

poudre, émulsifiant : lécithines de **\*\*SOJA\*\***. Traces éventuelles de NOISETTES et PISTACHES.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2452 kJ, Energie kcal 590 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 42 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.13 g

**8 MADELEINES ORANGE MIEL 76 G:**

Ingrédients : Farine (BLE), BEURRE\_(LAIT), OEUFS\_ENTIERS, sucre miel, pâte aromatique d'orange, trimoline, sorbitol, arôme vanille, poudre levante.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: ENERGY 1678 kcal, Energie kcal 401 kcal, Matières grasses 20 g, dont acides gras saturés 2.1 g, Glucides 49 g, dont sucres 20 g, Protéines 5.1 g, Sel 0 g

**VAL. CART. DER NOEL 2024 MM 34x25.5x11:**

**COTES DE GASCOGNE BLANC DOUX LE PERREOU CUVÉE PRESTIGE 75CL:**

Contient des sulfites